**Exepta. Gregori. pape.**

**P**eruenit ad nos qd quida uir. cl. xi.

nequissimus diabolicā instructu  
demonasterio sua sent ex  
ire quanda dō sac̄rata atq;  
aquoda uiro unde exierat  
sit reuocata. **R**ursusq; eam  
uir ille nequissimus in qua  
suasione demonasterio eicies  
apud senunc usq; retineat.  
impudice. **V**olumus autem.  
ut ep̄iscopatus sui auctoritate.  
in monasterio reuocetur ac  
retradatur. **D**e dō sac̄ratif  
simoechate fuerint **exepta.**

**V**irginib; sac̄ris sequosdā soci. cl. xiii.  
ate cognouimus. et post dica  
tū p̄positū in c̄esta foedera  
sac̄ilegaq; miscere. Quos p̄n̄  
equū ē. a sac̄ra cōmunionē  
decrudi. et nisi p̄ publicam  
priuatamq; p̄nitentiam non  
recipi. **V**aticū tamen des̄cto  
transeuntib;. **S**itamen penitu  
erunt non negari. **Exē Rota**

**U**t ep̄s monasteriū. **magensi.** cl. xviii.  
monachoru. et sc̄i monalium  
frequent̄ introeat. et cū grauib;

& religiosis personis in eorum  
tearum conuentu resident. con-  
uita. & conuersatione dili-  
genter discant. Et si quid  
reprehensibile inuenierit cor-  
rigere satagat. Si moniali  
uero etiam pudiciam subtiliter  
inuestiget. Et si aliqua inue-  
nitur que neglecto proposito  
castitatis. clero aut laico  
in pudenter miscetur acriter  
uerberibus coherceatur. &  
in priuata custodia retineatur.  
ubi quod male commisit. digne  
peniteat. In die etiam  
ex auctoritate sanctorum canonum  
ut nullus laicus aut clericus  
in earum claustris. & secretis  
habitationibus. accessum habeat  
neque presbiteri nisi tantum admissum.

**E**xpleta missa ad cellulas suas  
redeant. Omnibus preterea  
publice & priuatum denun-  
tiet quantum piaculum sit.  
quis sponsam alterius uiolat.  
quanto magis reus maiesta-

tis efficitur. qui sponsam omni-  
potentis dei corrumpit.

**Exe magoc. cap. xv.**

**A**batis sane quaquam demo-  
nasterio egrediatur nisi plu-  
centiam episcopi nisi forte regali  
iussione cogatur. Et si quan-  
do foras pergit de se monialibus  
quas secum ducit curam max-  
imam habeat. ut nulla eis  
datur occasio peccandi. **Ex**

**S**imoniales in monasterio  
constitute habeant  
studium in legendo & in canendo.  
& choros canonicos sollempni-  
ter participant. & omnes ex-  
ceptis quas infirmitas uenerit.  
in dormitorio dormiant. &  
in omnibus diebus ad capitulum  
& collationes ueniant. & cum  
regula asceticorum patrum illis con-  
stitutam diligentem obseruent.

**Exe Spalensi.**

**H**ec circa omnia cautela seruetur.  
ut remoti a peculiaritate  
uirginum. nec usque ad uestibulum